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Publicerat 2017-09-25 (av Peter Siegel)
 

Med siffrorna 49, 48, 50, 49, 49 och 50 i C3 tangerade Morgan Johansson sitt eget personrekord på 295 poäng! Morgan sköt bra även i ÖC, nämligen 289 poäng, men med ”bara en” 50-poängare. Totalt sköt alla skyttar
tillsammans fem 50:ior, varav Morgan stod för hela tre (3!) stycken!
  
Morgan Johansson, ACPK, satsar på sportskytte nuförtiden, dvs. på de olympiska grenarna luft- och fripistol, men en och annan nationell precisionstävling blir det ändå. I hård konkurrens med andra toppskyttar som t.ex. årets
Handen Open vinnare Göran Svahn, rankinglistans ledare Mats Marmlind, samt andra toppskyttar som Mattias Kunto och Lennart Rehnström, med fler, segrade han igen genom att tangera sitt eget personrekord och sitt
banrekord på Mälarhöjdens skjutbana!

 
Vinnarna i de olika skytteklasserna:

 
klass namn klubb poäng
C3 Morgan Johansson Atlas Copco Pk 295
C2 Per Hopstadius Lövsta Skf 280
C1 Martin Bollmark Mälarhöjdens Ps 282
ÖC Göran Svahn Stockholms Spårvägars Skyttesällskap 293
DC1 Sofie Loberg Håtuna Pistol- Och Sportskytteklubb 267
DC2 Maud Rylander Stockholmspolisens Skf 273
DC3 Monica Brunkvist Södertälje Pk 271
VY Lennart Rehnström Stockholmspolisens Skf 281
VÄ Peter Siegel Katarina Psf 268

 
Huvudsponsorn av Svenska IPSC-Landslaget sponsrade även Mälarskottet med presentcheckar på 200 kronor till ovanstående klassvinnare. Med dessa checkar kan skyttarna handla på DAE - F&K Sport Sweden AB på
Gamla Värmdövägen 2 i Finntorps Centrum i Nacka. Kolla gärna på www.fksport.se vad som finns innan ni ska dit och handla.
 
Morgan Johansson kammade dessutom hem 500 kr för högsta poäng (295) i tävlingen och även Göran Svahn erhöll 500 för vinsten (293 p.) i Öppen C, tävlingens näst högsta resultat.
 

Mälarhöjdens Pistolskyttar säger VÄLKOMNA IGEN NÄSTA ÅR till skyttarna och
ETT STORT TACK till sin generöse sponsor DAE - F & K Sport Sweden AB!

 

Skjutledaren Sebastian Carlsson kommenderar ELD!

Handens glada och duktiga pistolskyttar är alltid med på Mälarskottet.     Vår och höst!

http://www.fksport.se/


”Hur svårt kan det vara att träffa TIAN?”              Alltså fem (5!) gånger i rad i samma serie!

Det blev tyvärr inte allt för många ”fullträffar”, men Morgan Johansson sköt i alla fall tre!

  

Morgan fick 3 små märken som suvenir för sina 50-poängare!    Två i C3 och en i ÖC!

”Är man bäst så är man!”

Morgan Johansson tangerade sitt eget personrekord, samt sitt eget banrekord på Sätrabanan!

STORT GRATTIS!



Välkomna att handla för checkarna hos sponsorerna Per Norburg & Torkel Persson

på DAE - F & K Sport AB i Finntorp!

 


